



मालारानी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, अर्घाखाँची
Office Code : ८०५५१५०३३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
८०५५१५०३१०१ मालारानी गाउँपालिका											
१	पारिश्रमिक स्थायी कर्मचारी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००,००	५,००,००
२	बालविकास सहजकर्ताको न्यूनतम पारिश्रमिकको लागि थप अनुदान	शिक्षा	२११११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	६४,४८	६४,४८
३	वैद्यनाथ निमकुमारी बलबहादुर माध्यमिक विद्यालय १०+२ सञ्चालन पारिश्रमिक अनुदान	शिक्षा	२११११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१३,९४	१३,९४
४	विद्यालय सहयोगी कर्मचारी पारिश्रमिक (पालिका अनुदान)	शिक्षा	२११११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,२८	५,२८
५	विद्यालय सहयोगी कर्मचारीको न्यूनतम पारिश्रमिकको लागि थप अनुदान	शिक्षा	२११११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	६९,५२	६९,५२
६	विद्यालय सहायक कर्मचारीको न्यूनतम पारिश्रमिकको लागि थप अनुदान	शिक्षा	२११११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	९,१०	९,१०
७	स्रोत शिक्षकको लागि सट्टामा नियुक्ति भएका करार शिक्षकको पारिश्रमिक	शिक्षा	२११११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	७,००	७,००
८	सामुदायिक सिकाइ केन्द्र परिचालिकाको न्यूनतम पारिश्रमिकको लागि थप अनुदान (संघीय कोटा)	शिक्षा	२११११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,६०	५,६०
९	सिद्धार्थ माध्यमिक विद्यालय प्राविधिक धार संचालन पारिश्रमिक अनुदान	शिक्षा	२११११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१३,९४	१३,९४
१०	सिद्धार्थ माध्यमिक विद्यालय प्राविधिक धार संचालन पारिश्रमिक अनुदान	शिक्षा	२११११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	११,१२	११,१२
११	पारिश्रमिक पदाधिकारी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२१११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	९५,००	९५,००
१२	पोशाक	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११२१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	१२,००	१२,००



मालारानी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, अर्घाखाँची
Office Code : ८०५५१५०३३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१३	स्थानीय भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	६,००	६,००
१४	फिल्डमा काम गर्ने स्वास्थ्यकर्मीको लागि यातायात खर्च	स्वास्थ्य	२११३३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,८०	१,८०
१५	कर्मचारीको बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३४	कृषि विकास बैङ्क - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
१६	कर्मचारीको बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३४	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
१७	गाउँपालिका स्तरीय वास समन्वय समिति (RM- WASH-CC) बैठक	खानेपानी तथा सरसफाई	२११३४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५०	५०
१८	एग्रो फरेष्ट्री (मथुरामा) अध्ययन गर्ने विद्यार्थीहरूलाई छात्रवृत्ति	शिक्षा	२११३५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
१९	कक्षा ८,१० र १२ को परीक्षामा पालिका स्तरमै सर्वोत्कृष्ट नतिजा ल्याउने खुला दलित जनजातीका विद्यार्थीलाई सम्मान तथा पुरस्कार	शिक्षा	२११३५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
२०	चोरि निकासी प्रोत्साहन तथा पुरस्कार	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३५	कृषि विकास बैङ्क - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
२१	ब्याकहोलोडर र हलुका सवारी चालक प्रोत्साहन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
२२	विद्यालयका उत्कृष्ट शिक्षक , प्रधानाध्यापक, बाल विकास सहजकर्ता, विद्यालय कर्मचारी र विद्यालय सहयोगी कर्मचारी पुरस्कार तथा सम्मान	शिक्षा	२११३५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,५०	१,५०
२३	सा.म.स्वा.स्व.से. सम्मान कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२११३५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
२४	पदपुर्ति खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
२५	वडा कार्यालय संचालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा	२११३९	राजस्व बाँडफाँड -	१	N/A	०	०	०	२३,८८	२३,८८



मालारानी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, अर्घाखाँची
Office Code : ८०५५१५०३३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
		प्रशासनिक		संघीय सरकार - नगद							
२६	शिशु स्नाहार भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३९	कृषि विकास बैङ्क - नगद	१	N/A	०	०	०	५०	५०
२७	सभा संचालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	८,००	८,००
२८	पदाधिकारी बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	३०,००	३०,००
२९	कर्मचारीको सामाजिक सुरक्षा कोष खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२१२११	कृषि विकास बैङ्क - नगद	१	N/A	०	०	०	१५,००	१५,००
३०	कर्मचारीको योगदानमा आधारित निवृत्तभरण तथा उपदान कोष खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२१२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	२०,००	२०,००
३१	कर्मचारीको योगदानमा आधारित बीमा कोष खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२१२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	४,००	४,००
३२	संचयकोष थप स्थायि कर्मचारी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२१२१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	१८,००	१८,००
३३	पानी तथा बिजुली/इन्टरनेट	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	१५,००	१५,००
३४	विद्युतिय लिफ्ट खानेपानी योजनाको महशुलाम ८०% अनुदान	खानेपानी तथा सरसफाई	२२१११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१५,००	१५,००
३५	संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	कृषि विकास बैङ्क - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
३६	सा.म.स्वा.स्व.से. संचार खर्च	स्वास्थ्य	२२११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,२४	५,२४
३७	इन्धन (पदाधिकारी)/कर्मचारी	कार्यालय सञ्चालन तथा	२२२११	राजस्व बाँडफाँड -	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००



मालारानी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, अर्घाखाँची
Office Code : ८०५५१५०३३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
		प्रशासनिक		संघीय सरकार - नगद							
३८	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	कृषि विकास बैङ्क - नगद	१	N/A	०	०	०	१५,००	१५,००
३९	इन्धन ब्याकलोडर/ट्रायक्टर/ एम्बुलेन्स	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	कृषि विकास बैङ्क - नगद	१	N/A	०	०	०	२०,००	२०,००
४०	सवारी साधन मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	३५,००	३५,००
४१	बिमा तथा नवीकरण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
४२	कार्यालय मेशिनरी औजार खरिद तथा मर्मत	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	२०,००	२०,००
४३	फर्निचर तथा फिक्चर्स	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१५,००	१५,००
४४	निर्मित सार्वजनिक सम्पत्तिको मर्मत सम्भार खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२३१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	४,००	४,००
४५	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	१५,००	१५,००
४६	निरन्तर मूल्यांक अभिलेख पुस्तिका निर्माण तथा छपाइ	शिक्षा	२२३१५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
४७	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	२०,००	२०,००
४८	वार्षिक शैक्षिक कार्यपात्रो निर्माण तथा छपाइ	शिक्षा	२२३१५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,५०	१,५०
४९	विद्यालयस्तरीय परीक्षाको प्रश्नपत्र निर्माण, छपाइ तथा	शिक्षा	२२३१५	नेपाल सरकार - समानिकरण	१	N/A	०	०	०	७,००	७,००



मालारानी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, अर्घाखाँची
Office Code : ८०५५१५०३३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
	वितरण			अनुदान							
५०	हाम्रो मालारानी पाठ्यपुस्तक छपाइ कक्षा १ देखि ५	शिक्षा	२२३१५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
५१	कार्यालय व्यवस्थापन	स्वास्थ्य	२२३१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१०	१०
५२	सेवा र परामर्श खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
५३	पारिश्रमिक करार कर्मचारी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	१,३७,१५	१,३७,१५
५४	पारिश्रमिक करार कर्मचारी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१२,८५	१२,८५
५५	१५ शैया आधारभुत अस्पताल सञ्चालन, व्यवस्थापन तथा संस्थागत क्षमता विकास	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	३०,००	३०,००
५६	५ बर्षे कार्यप्रगतिको मालारानी डकुमेन्टि निर्माण	मानव संशाधन विकास	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
५७	अटो क्याड तालिम/ अध्ययन अवलोकन भ्रमण	मानव संशाधन विकास	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
५८	अन्तर वडास्तरीय अध्यक्षकप भलिवल रनिङ्ग शील्ड प्रतियोगिता	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
५९	अन्तर वडास्तरीय क्रिकेट प्रतियोगिता	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
६०	अन्तर स्थानीय तह समन्वय	मानव संशाधन विकास	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
६१	अन्तर्राष्ट्रिय योग दिवस तथा अन्तर्राष्ट्रिय आरोग्य दिवस कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१०	१०
६२	आचारसंहिता तथा सचेतनामूलक हार्डिङ बोर्ड स्थापना	खानेपानी तथा सरसफाई	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००



मालारानी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, अर्घाखाँची
Office Code : ८०५५१५०३३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
६३	आर्थिक सहायता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
६४	आलु खेती प्रर्वद्धन	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
६५	उत्कृष्ट कृषक सम्मान कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
६६	उपाध्यक्ष शाहरा विन आर्थिक सहायता कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
६७	एचआईभि एड्स संक्रमितको लागि सहयोग	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
६८	कक्षा ८ को वार्षिक परीक्षा सञ्चालन तथा व्यवस्थापन	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	६,००	६,००
६९	कर्मचारी जनप्रतिनिधि क्षमता विकास कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
७०	करार शिक्षक नियुक्तिको लागि प्रश्रबैक निर्माण	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,५०	१,५०
७१	कार्यालय संचालन तथा दैनिक प्रशासनिक खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
७२	किशोरीहरुको लागि आत्मसुरक्षा तालिम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,३०	१,३०
७३	खानेपानी गुणस्तर परीक्षण तथा पी.ए. भाइल खरिद	खानेपानी तथा सरसफाई	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
७४	खानेपानी मर्मत संभार प्रकोप जोखिम न्यूनिकरण र पानी सुरक्षा सम्बन्धि अभिमुखिकरण	खानेपानी तथा सरसफाई	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५०	५०



मालारानी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, अर्घाखाँची
Office Code : ८०५५१५०३३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
७५	गर्छा खेल मैदान निर्माण, वडा नं. २	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
७६	घुम्टि सेवा कार्यक्रम	मानव संसाधन विकास	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
७७	जनजाती लक्षित कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
७८	ज्येष्ठ नागरिका सञ्जाल गठन तथा अन्तरक्रियात्मक कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
७९	जेष्ठ नागरिकसँग घरभेट कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	३५	३५
८०	जेष्ठनागरिकका लागि स्वास्थ्य प्रवर्द्धन कार्यक्रम १ पटक	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	४०	४०
८१	जातिय छुवाछुत जन्य भेदभाव अन्त्य गर्न सचेतनामूलक कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
८२	जिरो होम डेलिभरी वडा घोषणा कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
८३	जिल्लास्तरमा खेलाडी सहभागीको लागि राष्ट्रपति रनिङ्गशिल्ड प्रतियोगिता	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
८४	जिवन स्मृति खेलकुद प्रतियोगिता	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
८५	टोल विकास संस्था अभिमुखिकरण	मानव संसाधन विकास	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
८६	तिजुकाचौर खेल मैदान, वडा नं. ५	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
८७	दलित समुदायका सामाजिक एवं शैक्षिक अगुवा सम्मान कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,५०	१,५०



मालारानी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, अर्घाखाँची
Office Code : ८०५५१५०३३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
८८	दिर्घरोग नियमित औषधि तथा औषधिजन्य सामग्री रिप्याकिङ्ग	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	४०	४०
८९	दिवस समारोह खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	४,००	४,००
९०	नेपाल नियमित रक्तदाता संघ सहयोग	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
९१	न्यायिक समिति सञ्चालन/ क्षमता विकास/अध्ययन अवलोकन भ्रमण कार्यक्रम	कानून तथा न्याय	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
९२	नवजात शिशु रक्षार्थ सुत्केरी आमाहरूका लागि दुग्ध वर्धक औषधी वितरण कार्यक्रम (बर्थिङ सेन्टर) २ पटक	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	३५	३५
९३	नर्सर्न रोगहरूको पहिचानका लागि अभियान कार्यक्रम तथा सचेतीकरण कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२५	२५
९४	नागरिक अन्तर संवाद कार्यक्रम	मानव संसाधन विकास	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	७५	७५
९५	पञ्चकर्म पुर्वकर्म (Therapy) सेवा प्रवाह तथा व्यवस्थापन	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	३०	३०
९६	पूर्ण सरसफाइ उन्मुख वडा घोषणा सम्बन्धी सचेतनामूलक जिज्ञाल प्रसारण	खानेपानी तथा सरसफाई	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५०	५०
९७	पूर्ण सरसफाइ उन्मुख वडा/ पालिका प्रबद्धन/ घोषणाका कार्यक्रम	खानेपानी तथा सरसफाई	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,५०	१,५०
९८	प्रविधि हस्तान्तरण लघु उद्यम विकास कार्यक्रम साझेदारी	उर्जा	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
९९	पालिका गान	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५०	५०
१००	पालिकाका उत्कृष्ट कार्य एवं असल अभ्यासको डिजिटल प्रचार	मानव संसाधन विकास	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
१०१	फुलपाती हंसपुर आधारभुत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र व्यावस्थापन	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५०	५०



मालारानी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, अर्घाखाँची
Office Code : ८०५५१५०३३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१०२	बहुक्षेत्रीय पोषण कार्यक्रम कार्यान्वयन	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
१०३	बाल क्लव सञ्जाल गठन तथा परिचालन कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	९६	९६
१०४	बाल क्लव सञ्जाल गठन तथा परिचालन कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५३	५३
१०५	बालपोषण भत्ता उपयोग सम्बन्धि अभिभावक अभिमुखिकरण कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५०	५०
१०६	बालबालिका विरुद्ध हुने हिंसा यौन दुर्व्यवहार बलात्कार बेचविखन तथा कसुर विरुद्ध सेचनामूलक कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
१०७	बालबालिकासंग अध्यक्ष कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
१०८	मेरो मिडिया घरबाट संचालित सामुदायिक रेडियो बाट कार्यक्रम उत्पादन तथा प्रसारण	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
१०९	मेलमिलापकर्ताको पुनर्ताजगी आधारभूत तालिम कार्यक्रम	कानून तथा न्याय	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
११०	महिला दिदिबहिनिहरूसंग उपाध्यक्ष कार्यक्रममहिला दिदिबहिनिहरूसंग उपाध्यक्ष कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
१११	महिला सञ्जाल गठन तथा अभिमुखिकरण कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
११२	महिला हक हित र अधिकार सम्बन्धी बेइजिङ् घोषणा पत्र , राष्ट्रसंघिय सुरक्षा परिषदबाट पारित १३२५ र १८२० का प्रवधानहरु र बाल अधिकार महासन्धि १९८९ बारे	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००



मालारानी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, अर्घाखाँची

Office Code : ८०५५१५०३३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
	पदाधिकारी र कर्मचारिहरुलाई अभिमुखिकरण कार्यक्रम										
११३	महिलाहरुका लागि सीपमुलक तालिम, वडा नं. ९	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
११४	महिलाहरुको लागि बाघ बाधन तालिम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
११५	माटो परिक्षण ल्याब सन्चालन	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,५०	१,५०
११६	मालारानी बाल सम्मेलन कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,५०	१,५०
११७	मालारानी वडा न ३ सा.म.स्वा.स्व.से. खर्च	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	३५	३५
११८	योग शिक्षा संचालन	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
११९	रैथाने बाली प्रर्वद्धन कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
१२०	राष्ट्रपति रनिङ्गशिल्ड प्रतियोगिता पालिकास्तर	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
१२१	राष्ट्रिय रोजगार कार्यक्रम साझदारी	श्रम तथा रोजगारी	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१०,४७	१०,४७
१२२	रोजगार रणनीती योजना तर्जुमा	श्रम तथा रोजगारी	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
१२३	लैङ्गिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण परिक्षण कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
१२४	लैङ्गिक हिंसा विरुद्धको १६ दिने अभियान कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००



मालारानी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, अर्घाखाँची
Office Code : ८०५५१५०३३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
		सामाजिक समावेशीकरण									
१२५	लैङ्गिक हिंसा शोषण विभेद बोक्सी आरोप छाउपडी जस्ता कुरीति कुप्रथा अन्त्यका लागि सचेतनामूलक पिएसए प्रसारण	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	०	०	०	१,००
१२६	लामापोखरा स्वास्थ्य इकाई व्यवस्थापन अनुदान	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	४,४०	४,४०
१२७	वंगुरपालन कार्यक्रम	पशुपन्छी विकास	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
१२८	वडा स्तरित एकल महिला समिति गठन तथा अभिमुखिकरण कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
१२९	व्यक्तिगत घटना सप्ताहकार्यक्रम संचालनः	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५०	५०
१३०	वास (WASH) योजना अद्यावधिक कार्यक्रम	खानेपानी तथा सरसफाई	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
१३१	विचल्लिमा परेका नागरीकलाई सहयोग कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
१३२	विद्यालय आयुर्वेद, स्वस्थ जीवनशैली, स्वस्थ खानपान तथा योग शिक्षा कार्यक्रम २ वटा विद्यालय	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	४०	४०
१३३	विरेन्द्र शिक्षा क्याम्पस अनुदान	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
१३४	विविध खेलकुद प्रतियोगिता	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	४,००	४,००
१३५	शिक्षकहरुलाई attendance सम्बन्धी तालिम	मानव संसाधन विकास	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५०	५०
१३६	स्तरोन्नती तर्फ सीप विकास तालिम लघु उद्यम विकास कार्यक्रम साझेदारी	उर्जा	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,४०	१,४०
१३७	सूर्य मा.वि. शैक्षिक अनुदान वडा नं. ९	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००



मालारानी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, अर्घाखाँची
Office Code : ८०५५१५०३३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१३८	सरस्वती आ.वि. नि.मा.वि. शिक्षक अनुदान वडा नं. ९	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	४,३०	४,३०
१३९	सरस्वती आ.वि. नि.मा.वि. शिक्षक अनुदान वडा नं. ९	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	१,२६	१,२६
१४०	स्वास्थ्य कार्यक्रम सञ्चालन तथा अनुगमन	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
१४१	स्वास्थ्य शिविर कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
१४२	स्वास्थ्य संस्था सञ्चालन अनुदान	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	३,३०	३,३०
१४३	स्वास्थ्य संस्था समाजिक परिक्षण	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,५०	१,५०
१४४	संस्कृति संरक्षण कार्यक्रम	पर्यटन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
१४५	संस्थागत तथा क्षमता विकास	मानव संशाधन विकास	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
१४६	सहकारी क्षमता विकास कार्यक्रम	सहकारी	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
१४७	सा.म.स्वा.स्व.से. दीर्घकालिन सेवा सम्मान	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
१४८	सामुदायिक स्वास्थ्यका लागि एकिकृत पहला परियोजना साझेदारी	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२०,००	२०,००
१४९	सामाजिक सुरक्षा भत्ता परिचयपत्र नविकरण सम्बन्धी शिविर संचालन	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५०	५०
१५०	सामी कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
१५१	सार्वजनिक सुनुवाई सामाजिक परिक्षण तथा सेवाग्राही सन्तुष्टि सर्वेक्षण	मानव संशाधन विकास	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	३,५०	३,५०



मालारानी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, अर्घाखाँची
Office Code : ८०५५१५०३३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१५२	सिप विकास तालिम तथा गोष्ठी	मानव संसाधन विकास	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
१५३	हाम्रो मालारानी पाठ्यपुस्तक निर्माण कक्षा ४ र ५	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
१५४	भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	१२,००	१२,००
१५५	विशिष्ट व्यक्ति तथा प्रतिनिधि मण्डलको भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
१५६	कार्यालय अतिथि सत्कार तथा चियापान	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
१५७	कार्यालय भैपरी आउने खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	कृषि विकास बैङ्क - नगद	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
१५८	योजना अनुगमन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
१५९	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	११,००	११,००
१६०	अन्य सस्था सहायत	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२५३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
१६१	कृष्ण गौशाला अर्घाखाँची अनुदान	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२५३१५	कृषि विकास बैङ्क - नगद	१	N/A	०	०	०	५०	५०
१६२	मानव सेवा आश्रम सहयोग अनुदान	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२५३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
१६३	सेफ हाउस अर्घाखाँची अनुदान	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२५३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५०	५०



मालारानी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, अर्घाखाँची
Office Code : ८०५५१५०३३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१६४	सर्पदंस उपचार केन्द्र गोरुसिङ्गे सहयोग अनुदान	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२५३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५०	५०
१६५	जिल्लास्थित विद्यालयमा साधारण विज्ञान अध्ययन गर्ने दलित विद्यार्थीलाई छात्रवृत्ति	शिक्षा	२७२११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५०	५०
१६६	औषधी खरिद	स्वास्थ्य	२७२१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,७५	२,७५
१६७	क्याल्सियम चक्की खरिद	स्वास्थ्य	२७२१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
१६८	कृषि सेवा संचालनको लागि कृषि औजार तथा औषधी खरिद	कृषि	२७२१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,५०	१,५०
१६९	दिर्घरोगका विरामीहरुको लागि औषधि खरिद	स्वास्थ्य	२७२१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१८,००	१८,००
१७०	नियमित औषधि तथा औषधिजन्य सामग्री खरिद	स्वास्थ्य	२७२१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	९,००	९,००
१७१	पशु स्वास्थ्य व्यवस्थापनको लागि औषधि खरिद तथा वितरण	पशुपन्छी विकास	२७२१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	६,००	६,००
१७२	घरभाडा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८१४२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
१७३	सवारी साधन तथा मेशिनर औजार भाडा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८१४३	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
१७४	WHITE HOUSE SUPPLIER BUTWAL को धरौटी रकम फिर्ता राजस्व फिर्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८२११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	४२	४२
१७५	आरुखर्क अर्मले घरगोठ संरक्षण, वडा नं. ३	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
१७६	इद्रकानेटा अधुरो मन्दिर निर्माण, वडा नं. ३	पर्यटन	३११११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००



मालारानी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, अर्घाखाँची
Office Code : ८०५५१५०३३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१७७	कुकुरगाडे प्रतिकालय निर्माण, वडा नं. ९	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
१७८	कुनाखर्क देविस्थान मन्दिर मर्मत सम्भार, वडा नं. ३	पर्यटन	३११११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
१७९	खड्क्रेघाट व्यवस्थापन तथा प्रतिकालय निर्माण, वडा नं. ५	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
१८०	खनगुफा पर्यटकिय पूर्वाधार तथा सेल्फि जोन निर्माण, वडा नं.४	पर्यटन	३११११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
१८१	खनदह पार्क मर्मत सम्भार, वडा नं. ३	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
१८२	खनार बाँझाखर्क फुलकारुख देखि कृपारामको धारासम्म वस्ती विकास , वडा नं ३	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
१८३	ग्याविन तारजाली खरिद	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	४,००	४,००
१८४	गोखुङ्गा प्रतिकालय निर्माण, वडा नं. ९	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
१८५	घेरालेक गिद्ध संरक्षण तथा गिद्ध अवलोकन स्थल निर्माण	पर्यटन	३११११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
१८६	घाँसीचौर सुपा देउराली मन्दिर, वडा नं २	पर्यटन	३११११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,५०	१,५०
१८७	छेडाकाठाँटी शिवालय मन्दिर व्यवस्थापन, वडा नं. १	पर्यटन	३११११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
१८८	जवाह रिजाल र हडाह काफल वस्ती विकास, वडा नं ४	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,५०	१,५०
१८९	ढुङ्गाडे प्रतिकालय निर्माण, वडा नं. ३	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,५०	२,५०
१९०	ढाँण शिवालय मन्दिर निर्माण, वडा नं. २	पर्यटन	३११११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००



मालारानी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, अर्घाखाँची
Office Code : ८०५५१५०३३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१९१	तल्लो साउनेपानी प्रतिक्षालय मर्मत एवं भल व्यवस्थापन र ग्याविन वाल , वडा नं ४	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
१९२	तिमिले मन्दिर, वडा नं. ५	पर्यटन	३११११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
१९३	दायित्व भुक्तानी	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	७९,६२	७९,६२
१९४	धनमूडा तल्लापानी प्रतिक्षालय निर्माण , वडा नं ३	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
१९५	धोन्द्राकाचौर क्रियपुत्री भवन निर्माण, वडा नं. २	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
१९६	नयाँपोखरी वस्ती संरक्षण, वडा नं ३	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५०	५०
१९७	बस्ती विकास र संरक्षण (भाब्र,उपल्लाखर्क, माझखर्क), वडा नं. ४	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	७	७
१९८	बागडाँडा प्रतिक्षालय निर्माण, वडा नं ९	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
१९९	भण्डारथुम पर्यटकीय सेल्फिप्वान्ट निर्माण, वडा नं. १	पर्यटन	३११११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
२००	मखात अधुरो सामुदायिक भवन निर्माण, वडा नं. ४	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
२०१	मेहलपानी सूर्योदय खेलमैदान फिल्ड निर्माण, वडा नं. ६	युवा तथा खेलकुद	३११११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
२०२	माइकाथान मन्दिर क्षेत्रमा फिल्ड निर्माण	पर्यटन	३११११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	४,५०	४,५०
२०३	रङ्गमणि जेष्ठ नागरिक मिलन केन्द्र, वडा न. ५	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	३११११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
२०४	रतनमारे कभडहल व्याबस्थापन , वडा नं. ६	युवा तथा खेलकुद	३११११	नेपाल सरकार - समानिकरण	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००



मालारानी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, अर्घाखाँची
Office Code : ८०५५१५०३३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
				अनुदान							
२०५	रांगामारे प्रतिक्षालय निर्माण, वडा नं. ८	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
२०६	राँगामारे मन्दिर शौचालय निर्माण, वडा नं. ८	पर्यटन	३११११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
२०७	वेदथला मन्दिर तारवार, वडा नं. २	पर्यटन	३११११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५०	५०
२०८	वाटुलेचौर प्रतिक्षालय निर्माण, वडा नं ४	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
२०९	विश्वकर्मा अधुरो मन्दिर निर्माण रानीचौर, वडा नं. १	पर्यटन	३११११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
२१०	सुगापोखरी देउराली मन्दिर पूर्वाधार , वडा नं. ३	पर्यटन	३११११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
२११	सानीचौर सुपा मन्दिर निर्माण, वडा नं. २	पर्यटन	३११११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
२१२	सार्वजनिक संपदा तथा बाल संरक्षण ट्रेस निर्माण, तल्लो डडुवा ,वडा नं. ५	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
२१३	सोतिकाचौर सुपादेउराली मन्दिर मर्मत, वडा नं. २	पर्यटन	३११११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५०	५०
२१४	जीवन स्मृति भवन पूर्वाधार निर्माण तथा फर्निचर	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	११,००	११,००
२१५	बि.पि. स्मृति अधुरो भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	११,००	११,००
२१६	कुभिन्डे कुवैरटोल क्रियापुत्री भवन निर्माण, वडा नं. २	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
२१७	कुरेली स्वामीकारुख प्रतिक्षालय निर्माण, वडा नं. ३	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
२१८	छरछरे, पलासपाटा, बुढीचौर र डाँडीपोखरी प्रतिक्षालय	भवन, आवास तथा सहरी	३१११३	नेपाल सरकार - समानिकरण	१	N/A	०	०	०	६,००	६,००



मालारानी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, अर्घाखाँची

Office Code : ८०५५१५०३३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
	निर्माण, वडा नं. ५	विकास		अनुदान							
२१९	जनता आ.वि. घेराबार, वडा नं. ७	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
२२०	जिर्ण पत्रेढुङ्गाका छाना र जिर्ण छाना विस्थापन गरी जस्तापाताको छाना निर्माणक लागि जस्तापाता खरिद (५० र ३० प्रतिशत लागत सहभागिताको लागि कार्यबिधि संशोधन भए पछि कार्यान्वयन हुने)	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५०,००	५०,००
२२१	डाँडाकटेरी सार्वजनिक शौचालय तथा बहुउद्देश्यीय भवन तारबार, वडा नं. २	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	४,००	४,००
२२२	तल्लाकाउले वस्ती विकास र संरक्षण, वडा नं. ४	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
२२३	थाम्का प्रतिकालय निर्माण वडा नं. १	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
२२४	प्रगती पुस्तकालय भवन मर्मत, वडा नं. १	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
२२५	प्रतिकालय निर्माण (चम्पापोखरी, भाब्र, लामडाँडा रातामाटा), वडा नं. ४	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,५०	२,५०
२२६	बैखा पिपलकारुख प्रतिकालय निर्माण, वडा नं. ३	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
२२७	बस्ती विकास र संरक्षण (भाब्र, उपल्लाखर्क, माझखर्क), वडा नं. ४	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११३	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,४३	१,४३
२२८	मर्मत सम्भार कोष	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	४०,००	४०,००
२२९	वस्ति विकास र संरक्षण (ठुलार टोल, रातामाटा, दैलापोखरा, मुसकोट), वडा नं. ४	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
२३०	विद्यालय भवनका जस्तापाताका छाना मर्मत	भवन, आवास तथा सहरी	३१११३	नेपाल सरकार - समानिकरण	१	N/A	०	०	०	८,००	८,००



मालारानी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, अर्घाखाँची
Office Code : ८०५५१५०३३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
		विकास		अनुदान							
२३१	विपद् व्यवस्थापन कोष	विपद् व्यवस्थापन	३१११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	३५,००	३५,००
२३२	विपन्न तथा आवास विहिन नागरिकहरुका लागि आवास सहायता कार्यक्रम	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
२३३	स्वास्थ्य चौकी तारबार, वडा नं. १	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
२३४	साउनेपानी प्रतिक्षालय निर्माण, वडा नं. २	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५०	५०
२३५	साँधकाखोला पधेरो तथा प्रतिक्षालय निर्माण, वडा नं. २	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,५०	१,५०
२३६	सावडाँडा इद्र वस्ती विकास र संरक्षण , वडा नं ३	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,५०	२,५०
२३७	हंसपुर प्रहरी चौकी भान्सा घर निर्माण , वडा नं. ६	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
२३८	खन स्वास्थ्य चौकी बर्हिङ् सेन्टर वासिङ् मेशिन खरिद	स्वास्थ्य	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
२३९	मालारानी कृषि तथा पशुउद्यमशिलता विकास परियोजना(७० प्रतिशत लागत साझेदारी)	कृषि	३११३१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००,००	१,००,००
२४०	कार्यालयको लागि video switcher र camera खरीद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११३४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,५०	२,५०
२४१	कार्यालयको लागि थप इन्टरनेट व्यवस्थापन र सेवाग्राहीलाई free wifi	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११३४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	६०	६०
२४२	खनदह र खन बजार क्षेत्रमा cctv जडान	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११३४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
२४३	निमावि र बाँकी रहेका माविमा e-attendance जडान	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११३४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,६०	२,६०



मालारानी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, अर्घाखाँची
Office Code : ८०५५१५०३३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
२४४	एमटिइएफ निर्माण	वित्तीय सुशासन	३११३५	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
२४५	पर्यटन गुरुयोजना गाइड पुस्तिका तथा नक्शा निर्माण	मानव संशाधन विकास	३११३५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१३,५०	१३,५०
२४६	सेवा परामर्श पुँजीगत	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११३५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१५,००	१५,००
२४७	अँगोरपोखरी पाखापानी नेटाकापोखरा मोटरबाटो, वडा नं. ६	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
२४८	आचार्य टोल सिढी निर्माण, वडा नं. १	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
२४९	आरुखोर स्याला बजेरी मोटरबाटो, वडा नं. ५	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,५०	१,५०
२५०	आर्न गोरेटोबाटो निर्माण, वडा नं. ४	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५०	५०
२५१	उप्रेतटोला पधेरो बाटो निर्माण, वडा नं. १	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
२५२	कटेरा साउनेपानी घडेरी बाटो निर्माण, वडा नं. २	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,५०	१,५०
२५३	कुनाखर्क नेटे गोरेटोबाटो निर्माण वडा नं. ३	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५०	५०
२५४	खत्रीटोला महरबिसौना मोटरबाटो , वडा नं. १	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,५०	१,५०
२५५	खनार थुम्कि बोरीकारुख गोरेटोबाटो निर्माण, वडा नं. ३	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
२५६	खनार भर्लेगैरा मोटरबाटो (ट्रयाक खोल्ने), वडा नं. ३	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	७५	७५
२५७	गोखुङ्गा - उपल्लाहल्दे- डाँडा- पाल्ले मोटरबाटो स्तरोउन्नती, वडा नं. १	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,७५	१,७५



मालारानी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, अर्घाखाँची
Office Code : ८०५५१५०३३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
२५८	घोलोटे लाहापोखरा मोटरबाटो स्तरउन्नती, वडा नं. ३	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५०	५०
२५९	घोष्टेगौडा बाटो निर्माण, वडा नं. ४	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
२६०	चमेला खोला भिरबारी दिप बाटो मर्मत तथा बस्ती संरक्षण, वडा नं. ३	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५०	५०
२६१	चाक्ला खम्मिगाडे मोटरबाटो निर्माण, वडा नं. ९	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,७५	१,७५
२६२	जिम्मालटोल बाझाकाखर्क खोल्सी गोरेटोबाटो, वडा नं. ३	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
२६३	डाँडाकटेरी वल्लो तथा पल्लो बजार पिसिसि ढलान (५० प्रतिशत उपभोक्ता लागत साझेदारी), वडा नं. २	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,५०	२,५०
२६४	ढिकिचौर दह सल्ले मोटरबाटो, वडा नं. ९	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
२६५	तल्लार कुरेलीनेटा गोरेटो बाटो निर्माण, वडा नं. ३	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
२६६	थाम्का, टाकुरा बाटो ढलान, वडा नं. १	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,५०	१,५०
२६७	दायित्व भुक्तानी	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२०,३७	२०,३७
२६८	दिप पटौटी मोटरबाटो, वडा नं. २	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,५०	१,५०
२६९	दोखामे देउराली खोला मोटरबाटो स्तरउन्नती, वडा नं. ९	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
२७०	नयाँघर भण्डार सोताखोला मोटरबाटो निर्माण, वडा ३	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५०	५०
२७१	प्यारीखर्क मुलकाचौर दोबाटो (प्युठान सिमाना सम्म) मो.बा. स्तरउन्नती (आ.व.२०८२।०८३	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	३६,१७	३६,१७



मालारानी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, अर्घाखाँची
Office Code : ८०५५१५०३३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
	मा निर्माण व्यवसायीसँगको सम्झौताको म्याद थप गर्दाको दायित्व)										
२७२	परियारटोल छेडाको पोखरी अमिलेधारा पोखेडाडा मो.बा., वडा नं. २	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
२७३	पल्ला आरुगैरा सिढी निर्माण, वडा नं. १	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
२७४	पोखरीकाधारा गोरेटो बाटो (सिद्धि निर्माण), वडा नं. ४	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,५०	२,५०
२७५	फाप्ने झुडी हुदै चौडिला मोटरबाटो, वडा नं. १	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
२७६	बरमकोट खड्का टोल पैदल मार्ग, वडा नं. ५	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,२५	१,२५
२७७	बैसकारुख नयाँगाउँ मोटरबाटो मर्मत, वडा नं. ७	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	३,५०	३,५०
२७८	बादुङ्गा चुदारटोला थापाखर्क मोटरबाटो स्तरोन्नती, वडा नं. ४	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,५०	२,५०
२७९	बादुङ्गा व्याडाकाचौर चोडार बाटो निर्माण, वडा नं. ४	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
२८०	बामरुक खानीबास मोटरबाटो मर्मत, वडा नं. ७	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
२८१	बामरुक बाँझाखर्क मोटरबाटो स्तरोन्नति, वडा नं. ७	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	७,००	७,००
२८२	बोरिकारुख तुलढुङ्गा लखनगौडी कृषि सडक, वडा नं. ४	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
२८३	भण्डार सुकापोखरा मो.बा.	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
२८४	भुमेपानी कालुकादिप मोटरबाटो स्तरोन्नती, वडा नं. ९	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,५०	१,५०



मालारानी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, अर्घाखाँची
Office Code : ८०५५१५०३३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
२८५	माझाखनार खजुन मोटरबाटो, वडा नं. ३	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
२८६	मालारानी अर्काङ्ग खनदह मोटरबाटो स्तरोन्नती, वडा नं. ३	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
२८७	रतनमारे डाँडाखर्क हिउँखोला सडक स्तरोन्नती, वडा नं. ६	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
२८८	लुङचुङ सिद्धि निर्माण, वडा नं. ८	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,५०	१,५०
२८९	लाकुरीकारुख देखि लामापोखरा पधेरा सिद्धि निर्माण, वडा नं. २	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
२९०	सडकबोर्ड नेपाल/ झो.पु क्षेत्रगत कार्यक्रम लागत सहभागिता	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१५,००	१५,००
२९१	समपुरक/ साझेदारी कोष	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२५,००	२५,००
२९२	सैरीपोखरी सल्ले मोटरबाटो स्तरोन्नती, वडा नं. ९	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,५०	१,५०
२९३	सल्लेरी, गहतेरा मोटरबाटो निर्माण, वडा नं. २	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
२९४	सल्लारुख पिपलपोखरी सडि निर्माण, वडा नं. १	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५०	५०
२९५	सावडाँडा-कालुकापोखरी- काँसपोखरी-खरियापोखरी बाटो निर्माण, वडा नं. ३	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,५०	१,५०
२९६	सिम मोटरबाटो निर्माण, वडा नं. २	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
२९७	वैकल्पिक उर्जा प्रवर्द्धन कार्यक्रम	उर्जा	३११५३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
२९८	आईतेकानेटा खा.पा. ट्याकी निर्माण, वडा नं. ४	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००



मालारानी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, अर्घाखाँची
Office Code : ८०५५१५०३३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
२९९	आरुबुटा बाईकुद खानेपानी ट्यांकी निर्माण, वडा नं. ३	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
३००	कालारह जवाह लिफ्ट खा.पा, वडा नं. ४	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
३०१	कोप्चा गुरासे खानेपानी योजना मर्मत, वडा नं. ५	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,५०	२,५०
३०२	खानेपानी ट्याङ्की निर्माण , वडा नं. ९	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,५०	१,५०
३०३	गोवदी खानेपानी योजना मर्मत, वडा नं. ५	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	३,५०	३,५०
३०४	गौमुखीधारा पधेरो मर्मत तथा स्नानकोठा निर्माण, वडा नं. ४	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
३०५	चौहानडाँडा खानेपानी योजना, वडा नं. ५	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
३०६	जलजले खानेपानी योजना मर्मत, वडा नं. ४	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
३०७	टिमुरखर्क खानेपानी टंकी निर्माण, वडा नं. ५	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
३०८	ठाडीखोली-लालिगुरास एग्रोसोलुसन खानेपानी योजना योजना, वडा नं. ५	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
३०९	डढुवा बस्ती खानेपानी पाईप, वडा नं. २	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	७५	७५
३१०	धापखोला लिफ्ट खा.पा. (छहरा क्षेत्र खा.पा बिस्तार), वडा नं. ८	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	६,००	६,००
३११	पैयापाटा खानेपानी व्यावस्थापन, वडा नं. १	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
३१२	पलासपाटा खानेपानी योजना मर्मत, वडा नं. ५	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,७५	२,७५



मालारानी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, अर्घाखाँची
Office Code : ८०५५१५०३३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
३१३	पाखापानी खानेपानी योजना, वडा नं. ६	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
३१४	बडाचौर नयाँघर भल व्याबस्थापन वडा नं. ४	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
३१५	बाँध मखात राजुकारुख नेता खानेपानी मर्मत, वडा नं. ४	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
३१६	भर्लेगैरा खानेपानी योजना मर्मत, वडा नं. ४	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,५०	२,५०
३१७	भिरमुनी खानेपानी मुहान संरक्षण र क्रियापुत्री प्रतिक्षालय, वडा नं. ५	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,५०	१,५०
३१८	मलागेडी खानेपानी ट्याङ्की तारजाली, वडा नं. ६	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
३१९	मेहलपानी प्रतिक्षालय ढल व्याबस्थापन, वडा नं. ६	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
३२०	लमधारा वस्ति भल व्याबस्थापन, वडा नं. ६	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,५०	२,५०
३२१	व्याडाखोला खनार खानेपानी योजना, वडा नं. ३	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	७५	७५
३२२	विभिन्न खानेपानी योजना मर्मत/सुधार/ विस्तार एवं प्रबर्द्धनका लागि पाईप खरिद	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
३२३	विभिन्न खानेपानी योजना सुधार विस्तारको लागि पाईप खरिद, वडा नं. ४	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
३२४	साविक बाँगी ८ र ९ खानेपानी योजना मर्मत, वडा नं. ५	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	४,००	४,००
३२५	सिँचाई पाइप खरिद (५०% लागत साझेदारी)	कृषि	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	४,००	४,००
३२६	सोताखोला गिद्धपोखरी खनदह लिफ्ट खा.पा. योजना मर्मत, वडा नं. ३	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००



मालारानी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, अर्घाखाँची
Office Code : ८०५५१५०३३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
३२७	हंसपुर रतनमारे लिफ्ट खानेपानी योजना मर्मत, वडा नं. ६	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
८०५५१५०३२०१ मालारानी गाउँपालिका वडा नं.१											
३२८	अर्घातोष प्रहरी चौकी व्यवस्थापन	पुनर्निर्माण	२२३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२०	२०
३२९	वडा कार्यालय व्यवस्थापन (फिल्टर)	स्वास्थ्य	२२३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	७०	७०
३३०	स्वास्थ्य चौकी प्रयोगशाला व्यवस्थापन	स्वास्थ्य	२२३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२५	२५
३३१	रेडियो मालारानी कार्यक्रम	पर्यटन	२२३१५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१०	१०
३३२	पुर्ण सरसफाई उन्मुख कार्यक्रम	खानेपानी तथा सरसफाई	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५०	५०
३३३	बालि संरक्षणको लागि हेरालु परिचालन	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
३३४	मौरी पालन तथा मौरी घर वितरण कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,२५	१,२५
३३५	युवा खेलकुद कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५०	५०
३३६	फट्केखोला सिडि निर्माण र माझार सुन्दरपोखरा पँधेरो मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,२५	१,२५
३३७	रानीचौर गैरा बाटो व्यवस्थापन	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,२५	१,२५
३३८	लिपे डाँडा टाकुरा सिडि निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,२५	१,२५
३३९	वडा भित्रका मोटरबाटोहरु मर्मत संभार	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००



मालारानी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, अर्घाखाँची
Office Code : ८०५५१५०३३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
३४०	सोति सिङ्गि र घिउपानी सातपाटा इन्ट्याङ्क निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,२५	१,२५
३४१	विद्युत मर्मत	उर्जा	३११५३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२५	२५
३४२	भुटाचौर र जुकेखोला खानेपानी व्यवस्थापन	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५०	५०
८०५५१५०३२०२ मालारानी गाउँपालिकावडा नं.२											
३४३	खानेपानी योजना नियमित संचालनको लागि ज्यामी परिचालन	खानेपानी तथा सरसफाई	२११११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	३,५०	३,५०
३४४	युवा खेलकुद तथा बाध्यवादन सामाग्री खरिद	युवा तथा खेलकुद	२२३१९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
३४५	बाली संरक्षणका लागि बाँदर हेरालु परिचालन	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,८०	१,८०
३४६	सूचना तथा संचार प्रसारण रेडियो मालारानी	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१०	१०
३४७	घडेरी भुतना देवी प्रतिकालय निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	६०	६०
३४८	ढाँड शिवालय मन्दिर निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२७	२७
३४९	सानिचौर सुपा मन्दिर निर्माण गोदौरी	सम्पदा पूर्वाधार	३११११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२८	२८
३५०	डाँडाकटेरी सार्वजनिक शौचालय तथा बहुउद्देश्यीय भवन तारवार र व्यावस्थापन	पुननिर्माण	३१११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,५०	१,५०
३५१	गर्छा खेल मैदान निर्माण	युवा तथा खेलकुद	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२८	२८
३५२	वडा भित्रका मो.वा. निर्माण एवं मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	४,००	४,००



मालारानी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, अर्घाखाँची
Office Code : ८०५५१५०३३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
३५३	सल्लेरी गहतेरा मो.वा.	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२७	२७
३५४	विरेन्द्र मा.वि. मा सि.सि.क्यामरा जडान	वित्तीय क्षेत्र	३११५३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
३५५	सरस्वती माता मा.वि.बेटी खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११५३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
८०५५१५०३२०३ मालारानी गाउँपालिकावडा नं.३											
३५६	बाली संरक्षक बाँदर हेरालु परिचालन	कृषि	२११११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	४,२०	४,२०
३५७	कृषक प्रोत्साहन	कृषि	२११३५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५०	५०
३५८	स्वास्थ्य तथा सरसफाई र महिला स्वा.स.प्रोत्साहन	स्वास्थ्य	२११३५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,२५	१,२५
३५९	सूचना सम्प्रेषण	शिक्षा	२२३१५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२५	२५
३६०	आदर्श मा.वि. खेल सामग्री खरिद	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५०	५०
३६१	यूवा तथा खेलकुद	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५०	५०
३६२	संस्कृति संरक्षण	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	३५	३५
३६३	घोरलोटे ठाटी निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	६०	६०
३६४	वडा कार्यालय व्यवस्थापन	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
३६५	सुपादेउराली मन्दिर संरक्षण सिमलचौर	पर्यटन	३१११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	३५	३५



मालारानी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, अर्घाखाँची
Office Code : ८०५५१५०३३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
३६६	अर्माले घाटाकाखोला र आरुखर्क मो.बा. निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५०	५०
३६७	खानेपानी तथा पँधरो संरक्षण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	८०	८०
३६८	ढुङ्गाडे खनार आरुबुटा र कावरनेटा टोलमा गो.बा. तथा सिडी	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
३६९	तुलसी खनालका घर देखी विष्णु खत्रीका घरसम्म(खनदह बजार) बाटो स्तर उन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५०	५०
३७०	दशै बाटो सोरसार तथा मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	४,७०	४,७०
३७१	सल्लेङखर्क र आरुबुटा भल व्यावस्थापन	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	७५	७५
३७२	चोरकाटे प्रतिकालय निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
८०५५१५०३२०४ मालारानी गाउँपालिकावडा नं.४											
३७३	सूचना तथा सञ्चार वडा नं.-४	प्रशासकीय सुशासन	२२११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२५	२५
३७४	महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका अवलोकन भ्रमण कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,१०	१,१०
३७५	युवा तथा खेलकुद व्यवस्थापन	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५०	५०
३७६	तिनथुम्की मसानघाट प्रतीक्षालय निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	७५	७५
३७७	फलारपानी प्रतीक्षालय निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	७५	७५
३७८	बस्ती संरक्षण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,२५	१,२५
३७९	लुटिपोखरी प्रतीक्षालय मर्मत	भवन, आवास तथा सहरी	३११११	नेपाल सरकार - समानिकरण	१	N/A	०	०	०	७५	७५



मालारानी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, अर्घाखाँची
Office Code : ८०५५१५०३३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
		विकास		अनुदान							
३८०	सार्वजनिक स्थलमा सडक बेन्च निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५०	५०
३८१	काली कैराली तल्लाखन कृषि सडक निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५०	५०
३८२	घैयार सन्यासी मो.वा.	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
३८३	नयाँघर खेलमैदान मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
३८४	परियार टोल मो.बा	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५०	५०
३८५	मखात गोरेटोबाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
३८६	वडा भित्रका मोटरबाटोहरु मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	८,००	८,००
३८७	सित मुल पोखाका धारा मो.वा.	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,५०	१,५०
८०५५१५०३२०५ मालारानी गाउँपालिकावडा नं.५											
३८८	वस्ती संरक्षण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	२२२३१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,२५	१,२५
३८९	विपद् व्यवस्थापन जन्म सामग्री खरिद	विपद व्यवस्थापन	२२३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५०	५०
३९०	गाउँपालिकामा संचालनहुने खेलकुद कार्यक्रमको लागि पोशाक सामग्री तथा व्यवस्थापन सहयोग	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५०	५०
३९१	पूर्ण सरसफाई उन्मुख वडा घोषणा अभियान कार्यक्रम	खानेपानी तथा सरसफाई	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,५०	१,५०
३९२	रेडियो मालारानीबाट सूचना समवेदना प्रसारण	वित्तीय क्षेत्र	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५०	५०



मालारानी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, अर्घाखाँची
Office Code : ८०५५१५०३३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
३९३	वडा स्तरका टोल विकास संस्था गठन तथा क्षमता अभिवृद्धि	योजना तर्जुमा र कार्यन्वयन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
३९४	स्थानीय क्लबद्वारा खेल संचालन	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
३९५	भेटेनरी औषधि खरिद	स्वास्थ्य	२७२१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५०	५०
३९६	कालिचौर/दुलेपानी रातामाटा आँटीघर खा.पा मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,२०	१,२०
३९७	बाहुनडाँडा सातकौले शिद्ध मा.वि. पैदल मार्ग	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,२५	१,२५
३९८	वडा स्तरीय मोटरबाटो मर्मत सुधार	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	९,५०	९,५०
३९९	खा.पा पाईप खरिद	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,२५	१,२५
८०५५१५०३२०६ मालारानी गाउँपालिकावडा नं.६											
४००	जनप्रतिनिधि तथा कर्मचारी होमस्टे अवलोकन भ्रमण	मानब संशाधन विकास	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,५०	२,५०
४०१	योगा व्यवस्थापन	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५०	५०
४०२	विभिन्न खेलकुद प्रतियोगिता व्यवस्थापन	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५०	५०
४०३	शारदा आ.वि. स्वर्ण जयन्ती	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	८५	८५
४०४	सरसफाई उन्मुख वडा घोषणा	खानेपानी तथा सरसफाई	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	७०	७०
४०५	अर्घा मेहेपानी मा.वि. तल / माथि भवन मर्मत	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
४०६	ठाँटी गौरा टूस निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी	३११११	नेपाल सरकार - समानिकरण	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००



मालारानी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, अर्घाखाँची
Office Code : ८०५५१५०३३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
		विकास		अनुदान							
४०७	श्रीचौर प्रतीक्षालय निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
४०८	सरस्वती आ.वि. मर्मत सम्भार	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
४०९	साकिन्धारा टुस तथा माइकाथान विश्राम स्थल निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,४०	१,४०
४१०	६ नं. वडा भित्रका मोटरबाटो मर्मत सम्भार	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
४११	टाकुरा सोलिधारा मोटरबाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
४१२	चरीपाटा ट्याङ्की निर्माण तथा जमरा खानेपानी ट्याङ्की मर्मत	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
८०५५१५०३२०७ मालारानी गाउँपालिकावडा नं.७											
४१३	कृषि जन्य बिउपल तथा सामग्री खरिद	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५०	५०
४१४	पूर्ण सरसफाइ उन्मुख कार्यक्रम	खानेपानी तथा सरसफाई	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५०	५०
४१५	बालमैत्री खेल सामग्री व्यवस्थापन	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
४१६	वडा स्तरीय भलिबल खेल प्रतियोगिता	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५०	५०
४१७	शैक्षिक गुणस्तर सुधार (वैद्यनाथ नि.ब.मा.वि.)	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
४१८	इन्ट्रनेट-झाक्रिसल्ला मो.वा. मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
४१९	भुसपाटा प्रतीक्षालय निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,४०	१,४०



मालारानी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, अर्घाखाँची
Office Code : ८०५५१५०३३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
४२०	चिदिघाट-नरसिंहस्थान मो.वा.	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,४०	१,४०
४२१	भल्दार-अमिलारुख मो.वा.	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,४०	१,४०
४२२	लेक्से-दीप मो.वा.	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
४२३	वडा भित्रका मोटरबाटोहरू मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	४,९०	४,९०
४२४	ढाक्रेपानी सिँचाई कुलो मर्मत	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
८०५५१५०३२०८ मालारानी गाउँपालिकावडा नं.८											
४२५	रेडियो मालारानी सूचना सम्प्रेषण	तथ्यांक प्रणाली	२२११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	३०	३०
४२६	बालशिक्षा मा.वि. व्यवस्थापन कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
४२७	वडा स्तरीय खेलकुद कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
४२८	चौथीलाग्रे देउराली मन्दिर निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
४२९	भकारे, सिरिनी चोखिन चौर कृषि सडक	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
४३०	वडा भित्रका मोटरबाटोहरू मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	६,००	६,००
४३१	खानेपानी योजना मर्मत तथा एक घर एक धारा कार्यक्रम	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
४३२	पधेराखोला लिफ्ट खानेपानी तथा जिर्ण पाइप मर्मत	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
४३३	वडा कार्यालय रङ्गोगन	भवन, आवास तथा सहरी	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण	१	N/A	०	०	०	५०	५०



मालारानी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, अर्घाखाँची
Office Code : ८०५५१५०३३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
		विकास		अनुदान							
८०५५१५०३२०९ मालारानी गाउँपालिकावडा नं.९											
४३४	गोखुङ्गा आ.वि. शैक्षिक व्यवस्थापन	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५०	५०
४३५	पुर्ण सरसफाई उन्मुख वडा घोषणा कार्यक्रम	खानेपानी तथा सरसफाई	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५०	५०
४३६	भुमेदह मा.वि. शैक्षिक व्यवस्थापन	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	७५	७५
४३७	महिला स्वास्थ्य स्वयम् सेविका अवलोकन भ्रमण	पर्यटन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५०	५०
४३८	युवा खेलकुद कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५०	५०
४३९	सूर्य मा.वि. शैक्षिक व्यवस्थापन	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
४४०	सरस्वती आ.वि. शैक्षिक व्यवस्थापन	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५०	५०
४४१	संस्कृति संरक्षण तिहार पुर्णिमा भैलो कार्यक्रम	पर्यटन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	७५	७५
४४२	उखु पेल्ले मेसिन खरिद तथा वितरण	कृषि	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	७५	७५
४४३	आरुपाटा पाल्ले चौतारा घैरेटो बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
४४४	माझहल्दे सिम्लादिप मो.बा. निर्माण तथा माझहल्दे खा.पा. इन्टेक मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
४४५	वडा स्तरीय मो.बा. मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	८,००	८,००
४४६	सेवानी सल्लेधारा मो.बा. मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००



मालारानी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, अर्घाखाँची
Office Code : ८०५५१५०३३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
४४७	खानेपानी पाईप खरिद तथा वितरण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
४४८	तल्ला हल्दे खानेपानी मर्मत	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
८०५५१५०३५११ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)											
४४९	"म स्वास्थ्य मेरो सामुदाय स्वास्थ्य" घरटोलमा स्वास्थ्य प्रवर्धन कार्यक्रम	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	४,६०	४,६०
४५०	आधारभूत तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षकका लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरगतका शिक्षक/कर्मचारीहरु समेत)	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	१७,३१,००	१७,३१,००
४५१	उद्यम विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक (एकमुष्ट)	गरिबी निवारण	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	४,३५	०
४५२	कृषि तथा पशु सेवाका एक गाँउ एक प्राविधिकहरुको तलव भत्ता	कृषि	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	३,२०	३,२०
४५३	कृषि स्नातक करार	कृषि	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	५,२५	५,२५
४५४	गरिबसँग विश्वेश्वर कार्यक्रमको लागि सामाजिक परिचालकको पारिश्रमिक	गरिबी निवारण	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	१,९५	१,९५
४५५	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	१,४५,५६	१,४५,५६
४५६	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	०	०	०	२०,५०	२०,५०
४५७	मनोसामाजिक परामर्शकर्ता (सहायक पाचौं तह) को करार सेवा शुल्क (५० प्रतिशत रकम)	श्रम तथा रोजगारी	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	२,३७	२,३७



मालारानी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, अर्घाखाँची
Office Code : ८०५५१५०३३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
	संघ सरकार मार्फत विनियोजन)										
४५८	माध्यमिक तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षक लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरगतका शिक्षक/ कर्मचारी, प्राविधिक धारका प्रशिक्षक समेत)	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	५,२०,००	५,२०,००
४५९	रोजगार संयोजकको तलव	श्रम तथा रोजगारी	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	५,६८	५,६८
४६०	स्थानीय तहका MIS Operator को लागत साझेदारी अन्तर्गत संघीय सरकारले व्यहोर्ने ७ महिनाको पारिश्रमिक बापतको रकम (बाँकी ६ महिनाको सम्बन्धित स्थानीय तहले व्यहोर्ने)	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	२,४९	२,४९
४६१	स्थानीय तहका फिल्ड सहायकको लागत साझेदारी अन्तर्गत संघीय सरकारले व्यहोर्ने ७ महिनाको पारिश्रमिक बापतको रकम (बाँकी ६ महिनाको सम्बन्धित स्थानीय तहले व्यहोर्ने)	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	२,३१	२,३१
४६२	स्थानीय तहका स्वास्थ्य शाखा, स्वास्थ्य चौकी, प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र, अस्पताल तथा आयुर्वेद औषधालयहरुमा कार्यरत स्थायी कर्मचारीहरुको स्वीकृत दरवन्दी अनुसारको तलव, महगी भत्ता र पोषाक भत्ता	स्वास्थ्य	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	२,६९,००	२,६९,००
४६३	राष्ट्रिय महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका कार्यक्रम (पोसाक प्रोत्साहन र यातायात खर्च)	स्वास्थ्य	२१११२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	३७,००	३७,००
४६४	एम.आई.एस.अपरेटर र फिल्ड सहायक पोशाक भत्ता	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२११२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	२०	२०
४६५	गरिबसँग विश्वेश्वर कार्यक्रमका सामाजिक परिचालको पोशाक खर्च	गरिबी निवारण	२११२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	१०	१०



मालारानी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, अर्घाखाँची
Office Code : ८०५५१५०३३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
४६६	रोजगार संयोजकको पोसाक	श्रम तथा रोजगारी	२११२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	१०	१०
४६७	रोजगार सेवा केन्द्र सञ्चालन खर्च (मसलन्द, अनुगमन/ ईन्धन, रोजगारीमा खटिनु पूर्व अभिमुखिकरण, अन्य विविध खर्च)	श्रम तथा रोजगारी	२११३३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
४६८	गरिबसँग विश्वेश्वर कार्यक्रमको लागि सामाजिक परिचालकको मसलन्द खर्च	गरिबी निवारण	२२३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	१०	१०
४६९	CBIMNCI कार्यक्रम (कार्यक्रम समिक्षा, स्थलगत अनुशिक्षण, समता तथा पहुच कार्यक्रम)	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
४७०	अनौपचारिक / परम्परागत शिक्षा सञ्चालन अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	०	०	०	२,९२	२,९२
४७१	अनौपचारिक / परम्परागत शिक्षा सञ्चालन अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	१०,२२	१०,२२
४७२	अनौपचारिक / परम्परागत शिक्षा सञ्चालन अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	०	०	०	१,४६	१,४६
४७३	आ.व.२०८२/८३ मा सञ्चालित पकेट विकास कार्यक्रमको निरन्तरता	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	८,००	८,००
४७४	आकस्मिक अवस्थामा औसधि एवं ल्याब सामग्री ढुवानी र स्थलगत अनुशिक्षण तथा सुपरिवेक्षण तथा क्षयरोग कार्यक्रमको योजना तर्जुमा तथा कोहर्ट विश्लेषण	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	९५	९५
४७५	आधारभूत सिकाइ (Foundational Learning)	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त	१	N/A	०	०	०	१,७८	१,७८



मालारानी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, अर्घाखाँची
Office Code : ८०५५१५०३३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
	प्रबर्द्धन कार्यक्रम सञ्चालन			अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]							
४७६	आधारभूत सिकाइ (Foundational Learning) प्रबर्द्धन कार्यक्रम सञ्चालन	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	०	०	०	८९	८९
४७७	आधारभूत सिकाइ (Foundational Learning) प्रबर्द्धन कार्यक्रम सञ्चालन	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	६,२१	६,२१
४७८	आधारभूत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	०	०	०	१,८५	१,८५
४७९	आधारभूत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	६,४६	६,४६
४८०	आधारभूत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	०	०	०	९२	९२
४८१	उत्पादन र उद्यमशीलता मार्फत रोजगारी सिर्जना तथा न्यूनतम रोजगारी प्रत्याभूति, सीप विकास, उद्यमशीलता प्रवर्द्धन र पुनः एकीकरण सम्बन्धी क्रियाकलाप सञ्चालन (स्थानीय तहको शत प्रतिशत लागत साझेदारी अनिवार्य)	श्रम तथा रोजगारी	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१०,४७	०	०	०	१०,४७
४८२	उन्नत बीउ वितरकलाई प्रोत्साहन अनुदान	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००



मालारानी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, अर्घाखाँची
Office Code : ८०५५१५०३३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
४८३	कुकुरमा रेबिज नियन्त्रण कार्यक्रम	पशुपन्छी विकास	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	६०	६०
४८४	कृत्रिम गर्भाधान मिसन कार्यक्रम	पशुपन्छी विकास	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	७५	७५
४८५	क्षयरोगका जोखिम समुह तथा स्वास्थ्य सेवाको पहुच कम भएका समुदायमा सकृय क्षयरोग खोजपडताल कार्यक्रम र पि.बि.सि बिरामीका घरपरिवारका सदस्यहरूको सम्पर्क परिक्षण	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	१,०५	१,०५
४८६	कृषि, पशुपन्छी तथा मत्स्य तथाक अघ्यावधिक कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	३०	३०
४८७	किशोरकिशोरी स्वास्थ्य सेवा	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	७६	७६
४८८	किसान सूचीकरण कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	५०	५०
४८९	खाद्यान्न बालीको उन्नत बीउ उपयोगमा अनुदान(धान,गहुँ)	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	९,००	९,००
४९०	गरिबसँग विश्वेश्वर कार्यक्रम लागु भएका स्थानीय तहमा कार्यक्रम सञ्चालन खर्च	गरिबी निवारण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	१,८५	१,८५
४९१	गरिबी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन कार्यविधि, २०८२ बमोजिम उद्यमीको स्तरोन्नती (आवश्यकता पहिचानका आधारमा पुनर्ताजगी र एडभान्स सीप विकास तालिम कार्यक्रम)	गरिबी निवारण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	३५	३५
४९२	गरिबी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन कार्यविधि, २०८२ बमोजिम लघु उद्यम विकास मोडेलमा नयाँ लघु उद्यमी सिर्जना गर्ने	गरिबी निवारण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	१,६०	१,६०



मालारानी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, अर्घाखाँची
Office Code : ८०५५१५०३३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
४९३	डिजिटल श्रम तथा रोजगार सेवा सम्बन्धी सरोकारवाला अभिमुखिकरण एवं प्रवर्द्धन कार्यक्रम	श्रम तथा रोजगारी	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	२५	२५
४९४	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	०	०	०	७,९८	७,९८
४९५	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	५५,८४	५५,८४
४९६	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	०	०	०	१५,९६	१५,९६
४९७	द्रुत प्रतिकार्य समितिको नियमित बैठक तथा द्रुत प्रतिकार्य टोली अध्यावधिक	विपद व्यवस्थापन	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	२०	२०
४९८	नागरिक आरोग्य सेवा केन्द्र सञ्चालन तथा अभियान	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
४९९	नियमित तथ्याङ्कको गुणस्तर वृद्धिका लागि स्वास्थ्य संस्थाहरूको मासिक बैठक, डाटा भेरिफिकेशन तथा भ्यालिडेशन एवम् अर्धवार्षिक र बार्षिक समिक्षा	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	२,४०	२,४०
५००	निर्माण सम्पन्न भै हस्तान्तरण भएका ५/१०/१५ शैयाका आधारभूत अस्पताल संचालन खर्च	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	८५,००	८५,००
५०१	प्रजनन रुग्णता स्वास्थ्य सेवा	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	१,६४	१,६४
५०२	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा शिक्षण सिकाइ व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	२०,४०	२०,४०



मालारानी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, अर्घाखाँची
Office Code : ८०५५१५०३३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
५०३	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा शिक्षण सिकाइ व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	०	०	०	५,८३	५,८३
५०४	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा शिक्षण सिकाइ व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	०	०	०	२,९२	२,९२
५०५	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	०	०	०	४२,००	४२,००
५०६	परिवार योजना सेवा	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	४८	४८
५०७	पशुपन्छिमा महामारी/ आकस्मिक रोग नियन्त्रण तथा NAHIS रिपोर्टिङ्ग कार्यक्रम	पशुपन्छी विकास	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	६०	६०
५०८	पोषण कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	५,८४	५,८४
५०९	पोषणमैत्री स्थानीय शासन प्रवर्द्धन	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [युरोपियन युनियन - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
५१०	बालापनको रक्षा भविष्यको सुरक्षा (बाल संरक्षण प्रणाली सुदृढीकरण)	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	७,००	७,००
५११	मृगौला प्रत्यारोपण गरेका, डायलाइसिस गराइरहेका, क्यासर रोगी र मेरूदण्ड	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	२०,४०	२०,४०



मालारानी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, अर्घाखाँची
Office Code : ८०५५१५०३३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
	पक्षघातका विरामीहरूलाई औषधि उपचार खर्च बापत मासिक रु ५ हजार दरले उपलब्ध गराइने रकम										
५१२	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	३२,३७	३२,३७
५१३	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	०	०	०	९,२५	९,२५
५१४	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	०	०	०	४,६२	४,६२
५१५	मानसिक स्वास्थ्य प्रवर्धन तथा आत्माहत्या रोकथाम सम्बन्धि जनचेतना कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	४०	४०
५१६	राष्ट्रिय फल सुन्तला बिषेश कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	९,२५	९,२५
५१७	रोजगारी सिर्जना एवं प्रवर्द्धन सम्बन्धी सरोकारवालासँग रणनीतिक संवाद तथा छलफल कार्यक्रम	श्रम तथा रोजगारी	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	२५	२५
५१८	वातावरणमैत्री गोठ/खोर निर्माण तथा सुधार कार्यक्रम	पशुपन्छी विकास	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	३,०५	३,०५
५१९	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	०	०	०	४,७३	४,७३



मालारानी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, अर्घाखाँची
Office Code : ८०५५१५०३३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
५२०	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	३३,११	३३,११
५२१	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	०	०	०	९,४६	९,४६
५२२	विद्यालयको विस्तृत भौतिक पूर्वाधार सर्वेक्षण तथा प्रतिवेदन तयारी	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	०	०	०	४,०३	४,०३
५२३	विद्यालयको विस्तृत भौतिक पूर्वाधार सर्वेक्षण तथा प्रतिवेदन तयारी	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	१४,११	१४,११
५२४	विद्यालयको विस्तृत भौतिक पूर्वाधार सर्वेक्षण तथा प्रतिवेदन तयारी	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	०	०	०	२,०२	२,०२
५२५	विपन्न लक्षित छात्रवृत्तिकालागि छनौट भएका (कक्षा ६-१२ मा अध्ययनरत) विद्यार्थीका लागि छात्रवृत्ति	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	०	०	०	१,०३	१,०३
५२६	विपन्न लक्षित छात्रवृत्तिकालागि छनौट भएका (कक्षा ६-१२ मा अध्ययनरत) विद्यार्थीका लागि छात्रवृत्ति	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	७,१८	७,१८
५२७	विपन्न लक्षित छात्रवृत्तिकालागि छनौट भएका (कक्षा ६-१२ मा अध्ययनरत) विद्यार्थीका लागि छात्रवृत्ति	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने	१	N/A	०	०	०	२,०५	२,०५



मालारानी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, अर्घाखाँची
Office Code : ८०५५१५०३३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
				ऋण (बैदेशिक)]							
५२८	शैक्षिक सुशासन प्रवर्द्धनका लागि स्थानीय तहमा शैक्षिक कार्यक्रम सञ्चालन	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	०	०	०	१,२५	१,२५
५२९	शैक्षिक सुशासन प्रवर्द्धनका लागि स्थानीय तहमा शैक्षिक कार्यक्रम सञ्चालन	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	४,३७	४,३७
५३०	शैक्षिक सुशासन प्रवर्द्धनका लागि स्थानीय तहमा शैक्षिक कार्यक्रम सञ्चालन	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	०	०	०	६२	६२
५३१	श्रमको सम्मान राष्ट्रको अभियान सम्बन्धी क्रियाकलाप संचालन	शान्ति तथा सुव्यवस्था	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	२५	२५
५३२	सूचना प्रकाशन तथा उन्नत बीउ उपयोग अनुगमन निरीक्षण	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	१,५०	१,५०
५३३	स्थानीय तह तर्फ मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम अन्तर्गत आमा सुरक्षा, गर्भवती उत्प्रेरणा सेवा, रक्तसंचार, न्यानो झोला, सुरक्षित निशुल्क गर्भपतन र नवजात शिशुको निशुल्क उपचार कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	८,२४	८,२४
५३४	स्थानीय तह मार्फत मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम सन्चालन	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	१८,६२	१८,६२
५३५	स्थानीय तह कार्यक्रम कार्यान्वयन समितिको बैठक व्यवस्थापन खर्च	विपद व्यवस्थापन	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	१५	१५
५३६	स्थानीय तह/रोजगार सेवा केन्द्रद्वारा समुदायस्तरमा सुरक्षित वैदेशिक रोजगारी सम्बन्धी अभिमुखीकरण तथा सूचना प्रवाह कार्यक्रम	गरिबी निवारण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	८८	८८



मालारानी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, अर्घाखाँची
Office Code : ८०५५१५०३३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
५३७	स्थानीय तहको साझेदारीमा नियमित खोप सुदृढीकरण, नियमित खोपमा विद्यालय केन्द्रित खोप अभियान सञ्चालन, सरसफाई प्रवर्द्धन कार्यक्रम निरन्तरता, खोपबाट बचाउन सकिने रोगहरूको खोजपडताल तथा निगरानी, खोप महिना, पूर्ण खोप सुनिश्चितता र दिगोपनाका लागि व्यवस्थापन खर्च	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	६,४२	६,४२
५३८	समुदाय स्तरमा नसर्ने रोग सम्बन्धि स्क्रिनिङ्ग (फागुन महिना) तथा जनचेतना कार्यक्रम सञ्चालन	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	१,४०	१,४०
५३९	स्वास्थ्य चौकी (आधारभूत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र) को न्युनतम सेवा मापदण्ड कार्यक्रम (अभिमुखीकरण, समिक्षा, फलो अप , अनुगमन तथा सुदृढीकरण समेत)	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	१,२६	१,२६
५४०	स्वास्थ्य संस्थामा कार्यरत स्वास्थ्य कर्मीहरूको लागि PAMS V2 सम्बन्धि अभिमुखिकरण	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	६००००	N/A	०	०	०	६०	६०
५४१	स्वीकृत स्थानीय शिक्षा योजना कार्यान्वयनका लागि अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	६,०७	६,०७
५४२	स्वीकृत स्थानीय शिक्षा योजना कार्यान्वयनका लागि अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	०	०	०	८७	८७
५४३	स्वीकृत स्थानीय शिक्षा योजना कार्यान्वयनका लागि अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	०	०	०	१,७४	१,७४



मालारानी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, अर्घाखाँची
Office Code : ८०५५१५०३३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
५४४	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	९,६७	९,६७
५४५	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	०	०	०	२,७६	२,७६
५४६	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	०	०	०	१,३८	१,३८
५४७	सामुदायिक विद्यालयहरुमा शैक्षिक कार्यक्रम सञ्चालन अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	०	०	०	९,७४	९,७४
५४८	सामुदायिक विद्यालयहरुमा शैक्षिक कार्यक्रम सञ्चालन अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	३४,०९	३४,०९
५४९	सामुदायिक विद्यालयहरुमा शैक्षिक कार्यक्रम सञ्चालन अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	०	०	०	४,८७	४,८७
५५०	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरुका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान (स्थानीय विषय/मातृभाषाको समेत)	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	०	०	०	६,९८	६,९८
५५१	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरुका लागि निशुल्क	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [	१	N/A	०	०	०	३,४९	३,४९



मालारानी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, अर्घाखाँची
Office Code : ८०५५१५०३३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
	पाठ्यपुस्तक अनुदान (स्थानीय विषय/मातृभाषाको समेत)			एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]							
५५२	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरूका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान (स्थानीय विषय/मातृभाषाको समेत)	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	२४,४२	२४,४२
५५३	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरूका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	०	०	०	७०	७०
५५४	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरूका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	०	०	०	१,४०	१,४०
५५५	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरूका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	४,९२	४,९२
५५६	मनोसामाजिक परामर्शकर्ताको दैनिक भ्रमण भत्ता तथा यातायात र सञ्चार खर्च	श्रम तथा रोजगारी	२२६१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	६०	६०
५५७	आधारभूत तथा आकस्मिक स्वास्थ्य सेवाको लागि औषधि खरिद	स्वास्थ्य	२७२१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	१०,७४	१०,७४
५५८	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :-लुम्बिनी प्रदेश को अर्घाखाँची जिल्ला क्षेत्र नं. १ अन्तर्गत मालारानी गाउँपालिका- ६४९ वटा (स्वीकृत आवास संख्या अनुसार आ.व. २०८२/०८३ सम्म सम्झौता भएका लाभग्राहीका लागि भुक्तानी गर्न)	पुननिर्माण	३११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पूँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	१	N/A	०	०	०	४०,००	४०,००



मालारानी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, अर्घाखाँची
Office Code : ८०५५१५०३३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
५५९	स्वीकृत गुरुयोजनाका आधारमा साझेदारीमा विद्यालय पुर्वाधार विकास	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पूँजीगत [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	०	०	०	६,००	६,००
५६०	स्वीकृत गुरुयोजनाका आधारमा साझेदारीमा विद्यालय पुर्वाधार विकास	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पूँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	१	N/A	०	०	०	२१,००	२१,००
५६१	स्वीकृत गुरुयोजनाका आधारमा साझेदारीमा विद्यालय पुर्वाधार विकास	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पूँजीगत [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
५६२	सम्भाव्य उत्पादनको उत्पादकत्व र बजार प्रतिस्पर्धा बृद्धि गर्नका लागि कम्तिमा ५ जनाको समुहमा प्रबिधि हस्तान्तरण	कृषि	३११३५	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	५,०५	५,०५
८०५५१५०३५१२ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (विशेष अनुदान)											
५६३	सामुदायिक विद्यालयहरुमा पुरक शैक्षिक पुर्वाधार कार्यक्रम (कम्प्युटर, स्मार्ट टि.भी, शौचालय र घेरवार)	शिक्षा	३११३४	नेपाल सरकार - विशेष अनुदान पूँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	१	N/A	०	०	०	१,०५,००	१,०५,००
८०५५१५०३५१३ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम(समपुरक अनुदान)											
५६४	खन देउराली सित(बाख्रा स्रोत केन्द्र समेत)-गुराँसे-कार्किचोक मोटरबाटो कालोपत्रे ।	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५१,७९	५१,७९



मालारानी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, अर्घाखाँची
Office Code : ८०५५१५०३३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
५६५	खन देउराली सित(बाख्रा स्रोत केन्द्र समेत)-गुराँसे-कार्किचोक मोटरबाटो कालोपत्रे ।	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समपुरक अनुदान चालु [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	१	N/A	०	०	०	१,२९,००	१,२९,००
८०५५१५०३५२१ प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)											
५६६	किवी प्रवर्द्धन कार्यक्रम	कृषि	२२५२१	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
५६७	बाल विवाह न्युनिकरणका सम्बन्धमा प्रदेशभ्यापि अभियान सञ्चालन मालारानी गा पा अर्घाखाँची	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
५६८	ढुङ्गा लामापोखरा कुनाखर्क सकिधारा मालारानी ३ अर्घाखाँची	यातयात पूर्वाधार	३११५१	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१	N/A	०	१५,००	०	०	१५,००
५६९	मालारानी २ ठुलीचौर लाकुरीका रुख अधेरीको मूल अधुरो लिफ्टिङ योजना अर्घाखाँची	यातयात पूर्वाधार	३११५१	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१	N/A	०	८,५०	०	०	८,५०
५७०	मालारानी ४ आइतेका नेटा मोटरवाटो स्तरउन्नति अर्घाखाँची	यातयात पूर्वाधार	३११५१	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१	N/A	०	८,५०	०	०	८,५०
५७१	मालारानी ४ सित ढुंग्रेड्वा मुल धरमपानी मोटरवाटो स्तरउन्नति अर्घाखाँची	यातयात पूर्वाधार	३११५१	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१	N/A	०	८,५०	०	०	८,५०
५७२	मालारानी ६ ढुंगागाडे काफलठुटा खजुरी मोटरवाटो स्तरउन्नति कार्य अर्घाखाँची	यातयात पूर्वाधार	३११५१	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१	N/A	०	८,५०	०	०	८,५०
५७३	मालारानी ८ पैयाछेडा बजिने प्युठान मोटरवाटो स्तरउन्नति अर्घाखाँची	यातयात पूर्वाधार	३११५१	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१	N/A	०	८,५०	०	०	८,५०
५७४	हंशपुर साकिन्धारा सुन्तला मार्ग मालारानी ६ अर्घाखाँची	यातयात पूर्वाधार	३११५१	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१	N/A	०	१०,००	०	०	१०,००



मालारानी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, अर्घाखाँची
Office Code : ८०५५१५०३३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४							रु. हजारमा				
क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
५७५	मालारानी ९ देउराली वासाकाखोला घाट व्यवस्थापन अर्घाखाँची	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान पूँजीगत	१	N/A	०	९,००	०	०	९,००
५७६	मालारानी २ तीनसल्ली भगवती मन्दिर घेरवार तथा वाल निर्माण कार्य अर्घाखाँची	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११७१	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान पूँजीगत	१	N/A	०	८,५०	०	०	८,५०
८०५५१५०३५२२ प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (विशेष अनुदान)											
५७७	१५ शैयाको आधारभूत अस्पताल सञ्चालन र व्यवस्थापन तथा संस्थागत क्षमता विकास	स्वास्थ्य	२५३१२	लुम्बिनी प्रदेश - विशेष अनुदान चालु	१	N/A	०	२२,००	०	०	२२,००
८०५५१५०३५२३ प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (समपुरक अनुदान)											
५७८	यारखक -मुलाकाचौर- दोबाटो(प्यु ठान समाना) मो.बा. स् तरोत्रती वडा नं . ८	यातयात पूर्वाधार	३११५१	लुम्बिनी प्रदेश - समपुरक अनुदान पूँजीगत	१	N/A	०	०	०	७५,००	७५,००
५७९	यारखक -मुलाकाचौर- दोबाटो(प्यु ठान समाना) मो.बा. स् तरोत्रती वडा नं . ८	यातयात पूर्वाधार	३११५१	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५०,००	५०,००
Grand Total							११,४७	१,०७,००		६४,९२,५८	६६,०६,७०